faculta-se ao arrematante, nos processos de execução fiscal onde figuram como 
credores a Fazenda Nacional ou o INSS, requerer o parcelamento do valor da arrematação, 
observadas as seguintes condições:

6.1) Será admitido o pagamento parcelado para arrematações de no mínimo R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais), limitado ao valor do débito atualizado, mediante o depósito de 20% (vinte por 
cento) do preço no ato da arrematação, e seu saldo em até 59 (cinquenta e nove) vezes (parcela 
mínima R$ 1.000,00 (um mil reais)).

6.2) Se o valor da arrematação superar o valor do débito atualizado, o parcelamento a este se

[...]

Rua Clemente Pereira, 994, Portal do Sol, Regente Feijó/SP.

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

2.400 Litros de gasolina comum existente nos tanques da executada, avaliado o litro em R$ 3,77.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 9.048,00 (Nove mil e quarenta e oito reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 4.524,00 (Quatro mil quinhentos e vinte e 
quatro reais)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0008509-37.2010.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL X AUTOKRAFT INDUSTRIAL DO NORDESTE LTDA

CNPJ/CPF do executado: 67.875.096/0003-74

CDA:

[...]

J) 01 módulo de partida suave 54A 440V, código 150-B54NBDA fabricante Allen Bradley, avaliada 
em R$ 5.990,00;

K) 01 inversor de frequência 5HP/440V, código 1336F-BRF50-AE-EN, fabricante Allen Bradley, 
avaliado em R$ 5.570,00.

Valor do débito: R$ 65.552,56 em 01/2017

Valor de avaliação: R$ 63.280,00 (Sessenta e três mil e duzentos e oitenta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 31.640,00 (Trinta e um mil e seiscentos e 
quarenta reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0047944-71.2011.403.6182.

Vara: 13ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL X JOSÉ RICARDO DE LIMA AFONSO MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO ME

CNPJ/CPF do executado:

[...]

9029, cor verde, com aproximadamente 2.500 milímetros e espessura (capacidade) de 2,5 
milímetros, em ótimo estado de conservação e funcionamento.

Valor do débito: R$ 32.243,71 em 05/2016

Valor total de avaliação: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

LOTE 004

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002372-74.2012.403.6112

Vara: 1ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X RESTAURANTE ESTANCIA VENHEDOS LTDA e 
SANDRA REGINA MARUCCI FREITAS

CNPJ/CPF do executado:

[...]

Renavam 00814737471, em nome da executada Sandra Regina Marucci Freitas, em regular estado 
de conservação e em funcionamento.

Obs. Conforme extrato do DENATRAN, de 11/01/2016, consta alienação fiduciária e restrição
judicial.

Valor do débito: R$ 109.695,29 em 01/2017

Valor de avaliação: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 8.250,00 (Oito mil duzentos e cinquenta reais)

LOTE 005

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0036773-49.2013.403.6182

Vara: 1ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X VASSARI METALÚRGICA LTDA

CNPJ/CPF do executado: 64.066.293/0001-92